Wednesday, September 30, 2020 at 16:11:10 Western European Summer Time

Page 1 of 1

Subject: No#ficação de contrainteressados.
Date: Wednesday, 30 September 2020 at 16:10:46 Western European Summer Time
From: Sofia Ventura
To: Sofia Ventura
ACachments: image003.jpg, image003.jpg

A terça, 29/09/2020, 16:34, Junta de Freguesia de Alvalade <geral@jf-alvalade.pt> escreveu:

À Exma. Direção do
Centro Cultural Recrea#vo dos Coruchéus

Serve o presente para, no#ficá-los, de harmonia com o previsto no n.º 1 do art. 192.º do Código de
Procedimento Administra#vo, aprovado pelo Decreto-Lei n.º 4/2015, de 7 de janeiro, na qualidade de
contrainteressado, para que se pronunciem, querendo, por escrito, no prazo de 15 dias úteis, sobre o
teor da reclamação (anexa), interposta pela União Despor#va Corvos XXI da decisão de indeferimento,
pela Junta de Freguesia de Alvalade, do pedido de apoio não financeiro, na modalidade de cedência do
Pequeno Campo de Jogos Municipal do Campo Grande.

Com os melhores cumprimentos,

mailto:geral@jf-alvalade.pt